* “ Quidam tamen Parochiani Ecclesiarum Civitatis
 “ prædictæ, propriæ Salutis immemores et suæ Astutiæ
 “ nimis innitentes, suo perverso sensu Constitutionem ean-
 “ dem et sanum intellectum ejusdem subvertere moluntur,
 “ asserentes quòd, si Pensio annua Hospitii Domorum et
 “ Shopparum hujusmodi quadraginta solidos excedat, loco
 “ Oblationum et Decimarum Deo et Ecclesiæ nil præter
 “ unum solum denarium ut præfertur offerri seu dari
 “ debere diebus Dominicis & Festivis superiùs expref-
 “ fatis.”

† This Document is preserved in the Archiepiscopal Library at Lambeth.

‡ “ Nos igitur Thomas Archiepiscopus antedictus,—
 “ ad tollendum et sopiendum dubitationis et omnis alter-
 “ cationis materiam inter Rectores et Curatos Ecclesiarum
 “ Civitatjs

tation Pope Innocent VII, at the request of the Clergy, ratified and confirmed by a Bull bearing date in the second Year of his Pontificate*.

This Dispute being settled, another soon arose respecting the Days on which these Oblations were to be presented. According to the Constitution, as quoted by Archbishop Arundel and Pope Innocent, this was to be done *in Diebus Dominicis et Solennibus, ac Festis duplicibus, præsertim Aposto-*

“ Civitatis prædictæ et Parochianos earundem de et super
 “ Interpretatione sinistrâ Constitutionis prædictæ supra-
 “ dictâ ortâ, et pro perpetuâ quiete eorundem, volumus
 “ et declaramus per præsentés quòd, si annua Pensio Do-
 “ morum Hospitiorum et Shopparum hujusmodi ultra
 “ quadraginta solidos sterlingorum excedat et summam
 “ quinquaginta solidorum attingat, tunc denarium et qua-
 “ drantem ; si verò ultra quinquaginta solidos ad sexaginta
 “ solidos attingat, denarium et obolum ; si autem ad sep-
 “ tuaginta solidos attingat, denarium obolum et quadran-
 “ tem ; et si ad octoginta solidos attingat, tunc duos de-
 “ narios ; et sic semper per decem solidos ascendendo per
 “ ratam hujusmodi pensionis Inhabitantes Domus Hof-
 “ pitia five Shoppas hujusmodi Reçtoribus seu Curatis
 “ Ecclesiarum in quarum Parochiis Domus Hospitia five
 “ Shoppæ hujusmodi scituantur offerre teneantur.”

* This Bull is recited in a subsequent one of Pope Nicholas V, which is preserved in the Lambeth-Library.

lorum quorum Vigilæ jejunantur. But there were some Persons who pretended that this was not a faithful Statement either of the ancient Custom or of Bishop Niger's Declaration concerning it, and insisted that they were bound to offer only on Sundays, and the Feasts of the Apostles whose Eves were fasted * ; thus striking off several other